Znak sprawy: ZEAS.611.13.2023

Steszew, dnia 11 lipca 2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup miesa i wedlin wieprzowych na zywienie dzieci w Szkole
Podstawowej w Steszewie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie 1:

Prosze o informacje czy mieso mielone z fopatki i karkéwki (pozycja 20 na formularzu cenowym) moze
zostac zastgpione miesem mielonym z szynki.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy pozostawia pozycje 20 w formularzu cenowym bez zmian.
Pytanie 2:

Zwracam sie z prosbg o odpowiedz na pytanie: czy szynke wedzong surowg (pozycja 17 w formularzu
ofertowym) mozna zastgpi¢ poledwicg wedzong surowg?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy pozostawia pozycje 17 w formularzu cenowym bez zmian.

Dyrektor Szkoty Podstawowej w Steszewie

Arleta Bednarczyk

Otrzymuija:

1. Wykonawcy

2. Platforma zakupowa
3.a/a



